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L62: CIUTADELLA - CALA MORELL - LA VALL

TORRES ALLES AUTOCARES, SL 971386461
Del 28 de juny al 15 de setembre de 2023

CIUTADELLA - CALA MORELL - CIUTADELLA

De dilluns a dissabte

Plaga dels Pins
Via Perimetral
Cala Morell

Via Perimetral
Placa dels Pins

09:05
09:10
09:20
09:30
09:35

Diumenges sense servei

11:35
11:40
11:50
12:00
12:05

15:05
15:10
15:20
15:30
15:35

CIUTADELLA - LA VALL -CIUTADELLA

De dilluns a dissabte

Plaga dels Pins
Via Perimetral

09:15
09:20

La Vall, Algaiarens, platja 09:45

Via Perimetral
Placa dels Pins

10:10
10:15

Diumenges sense servei

12:30
12:35
13:00
13:25
13:30

15:15
15:20
15:45
16:10
16:15

Els horaris de pas sén aproximats.
Les condicions de transit i climatoldgiques poden afectar la durada dels trajectes

CONSELL INSULAR
DE MENORCA

http://menorca.tib.org

18:35
18:40
18:50
19:00
19:05

18:15
18:20
18:45
19:10
19:15

MENORCA
TALAIOTICA




